
 Č.j.: KRPH-86260-3/Čj-2013-0500NE-VZ 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  KRPH-86260/ČJ-2013-0500NE-VZ 

Název zakázky: Dodávka  balistických vest vnějších TBO 3 CZ/TON III 

Předmět zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 23. září 2013 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  

Sídlo zadavatele: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

plk. Mgr. Jan Švejdar 
Ředitel Krajského ředitelství policie Khk 
974 521 220 
krp.vck.@mvcr.cz  
 

IČO zadavatele: 75151545 

DIČ zadavatele: CZ75151545 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Odbor veřejných zakázek KŘP KhK: 
Bc. Eva Ringlová 
Tel.: 974 522 557 
e-mail: obchodnihk@mvcr.cz 
Ing. Martina Kulhánková 
Tel.: 974 521 531, 725 885 978 
e-mail: obchodnihk@mvcr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: 3.října 2013  do 10.00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
(telefonní  linka z vrátnice objektu 522 557, 521 531) 
 

Termín otevírání obálek: 
 
3. října 2013 v 10, 10hod. 
kancelář Odboru veřejných zakázek   

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je jednorázová 
dodávka souprav balistických vest (+ 1 ks  k provedení 
kontroly jakosti a balistické odolnosti při dodávce). 
Podrobné informace k předmětné zakázce jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 820.000,-Kč 

Doba plnění zakázky: Do 7-mi týdnů, nejpozději do 4. prosince 2013 

mailto:krp.vck.@mvcr.cz�
mailto:obchodnihk@mvcr.cz�
mailto:obchodnihk@mvcr.cz�


 Č.j.: KRPH-86260-3/Čj-2013-0500NE-VZ 

 
 

Místo dodání: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 
Sklad OMTZ, 549 06 Bohuslavice nad Metují  

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena za 1 soupravu vč. DPH 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Profesní kvalifikační předpoklady 
• Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

• Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

Technické kvalifikační předpoklady 
• Předložení vzorku zboží určeného k dodání v souladu 

se zadávací dokumentací 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč předloží 
nabídku - vyplněný návrh smlouvy včetně vyplněné 
přílohy – Technická specifikace zboží. Vše doplněné 
v souladu se zadávací dokumentací a podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude 
výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele: 
https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje uchazečů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkové ceně uchazečů 
a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119�


 Č.j.: KRPH-86260-3/Čj-2013-0500NE-VZ 

 
 

Přílohy 
Nedílnou součástí této písemné výzvy je Zadávací 
dokumentace č.j.: KRPH-86260-4/ČJ-2013-0500NE-VZ 
včetně návrhu smlouvy. 

Podpis zadavatele: 

 
 
 
plk. Mgr. Jan Švejdar 
ředitel Krajského ředitelství policie Khk 

 


		contactInfo
	2013-09-23T13:57:32+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




